BEKANNTMACHUNG

Die nächste öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Bauausschusses wird am Montag, dem 09.04.2018 um 18:30 Uhr im Gemeindesaal der Gemeinde Barleben, Breiteweg 147, 39179 Barleben durchgeführt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

TOP 9.4.

TOP 9.5.

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit			
TOP 2.	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung			
TOP 3.	Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden			
TOP 4.	Anfragen zu den Mitteilungen, Anfragen und Anregungen			
TOP 5.	Bebauungsplan Nr. 29 für den Bereich "Hotel Sachsen-Anhalt, An der Backhausbreite 1" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben	BV-0019/2018		
	Abwägungsbeschluss			
TOP 6.	Bebauungsplan Nr. 29 für den Bereich "Hotel Sachsen-Anhalt, An der Backhausbreite 1" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben	BV-0020/2018		
	Satzungsbeschluss			
TOP 7.	5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 7 mit örtlicher Bauvorschrift "Ortskern Nordwest" für den Bereich "Siedlung 18" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Meitzendorf Aufstellungsbeschluss	BV-0023/2018		
TOP 8.	5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 7 mit örtlicher Bauvorschrift "Ortskern Nordwest" für den Bereich "Siedlung 18" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Meitzendorf Entwurfs- und Auslagebeschluss	BV-0024/2018		
TOP 8.1.	Niederschrift der gemeinsamen Sitzung von Finanz- und Bauausschuss vom 13.02.2018 (öffentlich)	PRO 031/2018		
TOP 8.2.	Festlegungskontrolle aus der Niederschrift der gem. Sitzung des FA und BA vom 13.02.2018	IV-0012/2018		
TOP 9.	Niederschrift der Sitzung des Fachausschusses vom 20.11.2017			
TOP 9.1.	Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Bauausschusses vom 20.11.2017 (öffentlich)	PRO 007/2018		
TOP 9.2.	Festlegungskontrolle aus der Niederschrift des Bauausschusses vom 20.11.2017 (öffentlich)	IV-0002/2018		
TOP 9.3.	Anfragen zum öffentlichen Teil der Niederschrift			
Nicht öffentlicher Teil				

Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Bauausschusses

Anfragen zum nicht öffentlichen Teil der Niederschrift

vom 20.11.2017 (nicht öffentlich)

PRO 008/2018

Niederschrift der gemeinsamen Sitzung von Finanz- und TOP 10. PRO 032/2018 Bauausschuss vom 13.02.2018 (nicht öffentlich) TOP 11. 5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 7 mit örtlicher Bauvorschrift BV-0022/2018 "Ortskern Nordwest" für den Bereich "Siedlung 18" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Meitzendorf - städtebaulicher Vertrag TOP 12. Meinungsaustausch zu nicht öffentlich zu beratenden Themen

Öffentlicher Teil

TOP 13. Schließen der Sitzung

Keindorff

Bekanntmachung entsprechend § 16 der Hauptsatzung der Gemeinde Barleben durch Aushang im Bekanntmachungskasten

- neben dem Rathaus, Breiteweg 50, 39179 Barleben 1
- 2 gegenüber dem Gebäude der Kreissparkasse Börde, Breiteweg 131, 39179 Barleben, (an der Mauer des Verwaltungsgebäudes Ernst-Thälmann-Straße 22 zum Breiteweg)
- 3 am Breiteweg vor dem alten Friedhof (neben dem Anwesen Bahnhofstraße 1), 39179 Barleben
- 4 vor dem Bürgerhaus, Am Thieplatz 1, Ortschaft Ebendorf
- 5 vor dem Dorfgemeinschaftshaus, Lange Straße 23, Ortschaft Meitzendorf

Verfahrensweg angewiesen:	Datum:	Siegel	Bürgermeister
Verfahrensvermerk	auszuhängen am: ausgehängt am: abzunehmen am: abgenommen am:		
Verfahrensweg bestätigt:	Datum:		Bürgermeister